matriculados na Rede Piblica Municipal do MunicIpio de Sitio Novo/ 
MA, FUNDAMENTAçAO LEGAL: Artigo 25, Inciso I, da Lei Fe-
deral n'8.666/93. Ratificacão em 15/03/2017. VALOR CONTRATUAL: 
R$ 25.600,00 (Vinte e cinco mil seiscentos reais). PRAZO 
CONTRATUAL: W 29/12/2017. JOAO CARVALHO DOS REIS - 
Prefeito Municipal 

AVISO DE EXTRATO DE RATIFIcAcA0 DE INEI'UGfBILIDADE 
DE LICITAcA0 CHAMADA PUBLICA No 001/2017. CONTRA-
TANTE: Prefeitura Municipal de Sitio Novo/MA. CNPJ n° 05. 631.

[...]

Agricultura Familiar e empreendedor Familiar Rural Para atender os 
alunos matriculados na Rede Püblica Municipal do Municipio de Sitio 
Novo/MA, FUNDAMENTAAO LEGAL: artigo 25, Inciso I, da Lei 
Federal n° 8.666/93. Ratificação em 15/03/2017. VALOR 
CONTRATUAL: R$ 16.800,00 (Dezesseis mil e oitocentos reais). 
PRAZO CONTRATUAL: ate 29/12/2017. JOAO CARVALHO DOS 
REIS - Prefeito Municipal 

AVISO DE EXTRATO DE RATIFIcAcA0 DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAcAO CHAMADA PUBLICA N° 001/2017.CONTRA-
TANTE: Prefeitura Municipal de Sitio Novo/MA. CNPJ n° 05. 631.

[...]

g6neros alimenticios da Agricultura Familiar e empreendedor Familiar 
Rural Para atender os alunos matriculados na Rede Püblica Municipal 
do Municipio de Sitio Novo/MA, FUNDAMENTAcAO LEGAL: 
artigo 25, Inciso I, da Lei Federal n° 8.666/93. Ratificação em 15/03/ 
2017. VALOR CONTRATUAL: R$ 4.595,00 (Quatro mil quinhentos 
e noventa e cinco reais). PRAZO CONTRATUAL: ate 29/12/2017. 
JOAO CARVALHO DOS RIEIS - Prefeito Municipal 

AVISO DE EXTRATO DE RATIFICAcAO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAcAO CHAMADA PUBLICA No 001/2017. CONTRA-
TANTE: Prefeitura Municipal de Sitio Novo/MA. CNPJ n° 05.

[...]

Contraço de empresapara locaco de 
veiculos para o transporte escolar do MunicIpio, em conformidade 
corn o Anexo I (Termo de Referencia). FUNDAMENTO LEGAL: Lei 
Federal 10.520/02 bern corno tambérn corn a Lei Federal 8.666/93 e 
suas alteraçöes posteriores; valor global de R$ 2.894.840,00 (Dois 
milhöes oitocentos e noventa e quatro mil oitocentos e quarenta 
reais). 0 pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: M. 
P. S OLIVEIRA & CIA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o 
05.014.887/0001 -00. Sitio Novo Maraiihão, 06 de Fevereiro de 2017. 
Davi Silva Pereira - Pregoeiro. 

AVISO DE ADJTJDICAcAO.